
Управление образования администрации города Ульяновска 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

города Ульяновска «Средняя  школа № 61» 

(МБОУ «СШ № 61») 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» января 2023                                                                                           № 17А 

г. Ульяновск 

 

об изменении графика 

оценочных процедур 

 

В связи с отменой учебных занятий 9, 10, 11 января 2023 года и 

корректировкой рабочих программ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в графики проведения оценочных процедур (приложение 1) 

на второе полугодие 2022-2023 уч.г. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Л. Шибанову, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

Директор  школы                                                       И.Г. Иванова 

 

 

С приказом ознакомлена                             С.Л. Шибанова 

 

 

Приложение 1 

к приказу от 12.01.2023 № 17А 

 

Изменения в графике проведения оценочных процедур 

Класс Предмет Дата проведения  Формы проведения   

5А Русский язык 31.01.2023 Сочинение 

6А Русский язык 19.01.2023 Диктант 

6А Русский язык 08.02.2023 Тест 

8Б Русский язык 01.02.2023 Сочинение 

9Л Литература 26.01.2023 Сочинение №2 

8А Литература 31.01.2023 Сочинение №4 

8Л Литература 31.01.2023 Сочинение №4 

7Б Литература 31.01.2023 Контрольный тест №1 

10Л Биология 23.01.2023 Контрольная работа 

10Л Информатика 16.01.2023 Контрольная работа 
 

 


		2023-01-12T09:41:52+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	Я являюсь автором этого документа




